97r-98r (71-72) [Duo Sermones Paschales]. In trono tuo alleluia. Celum et terra letentur. Alleluia. Ffratres carissimi haec gloriosissima sollemnitas in qua salvatoris

domini nostri — Rogemus dominum etc. Cum sero esset die illa una sabbatorum [Jn 20:19]... Carissimi dies praeterita quae est caput omnium dominicarum tocus anni — in futuro.

8 blank ff. follow, where evidently a quire was missing in the original.

106r-108r (73) Absque synagogis facient vos [Jn 16:2]... Quia discipuli multa adversa erant passuri ideo — sed eternam in celis. Rogemus.

Preceded by the conclusion of another sermon (cf. items 71-72).

108r-v (74) Effundam super vos aquam mundam [Ez 36:25]... Nota hodie ewangelia sancta agit festum spiritus sancti qui est animarum — in eius amorem etc. Rogemus dominum etc.

108v-109v (75) Veni sancte spiritus. Nota Ieremie dixit dominus praedicatori, 'Si separaveris pretiosum a vili' — celum et terram etc. Rogemus dominum etc.

109v-111v (76) Siquis diligit me sermonem meum [Jn 14:23]... Servus dei in hac vita super omnia tria desiderat — providendo.

111v-113r (77) Benedicamus patrem et filium et spiritum [Versic.]... Ista praedicta verba ad laudem sancte trinitatis — pestilencia est fugata etc. Rogemus dominum etc.

113v-117r (78) Carissimi, Deus caritas est [1 Jn 4:16]... In hoc apparuit caritas dei in nobis quoniam filium suum unigenitum... Tempus istud, fratres karissimi, quod in hac dominica incipit ecclesia — Iohannis decimo: et.

117r-119v (79) Homo quidam erat dives et induebatur purpura [Lc 16:19]... Hoc ewangelium dominus duplici dictam (?) proponit, primo ad malorum — celorum etc.

120r-122r (80) Homo quidam fecit cenam magnam et vocavit multos [Lc 14:16]... In verbis istis duo possunt notari, primo magna dei largitas, secundo — rusticitas hominum — horum. Rogemus dominum etc. 122v blank

This last sermon in its series 73-80 resembles no. 81 of PEREGRINUS DE OPPELN OP, on which see Schneyer 4.554.

123r-124v (81) Sermo bonus de novo sacerdote. Arbor nobilis erat in ortu regali...tertio Moralium [Gregorii]. In istis verbis debemus considerare, carissimi, magnam et maximam dignitatem quam — spiritus sanctus. Amen.

125r-v (82) Homo quidam fecit cenam [Lc 14:16]... In dominica praecedenti audistis quoniam tempus istud usque ad dominicam adventus domini vocatur — *discontinues* quinta feria.

126r-157v (83-99) [Sermones in aestate]. *The first is:* Sermo de novo sacerdote ad populum. Priusquam formarem in utero novi te [Jer 1:5]... Hec verba sunt ad Ieremiam prophetam dicta capitulo primo. Consuetudo est ut ubicumque fiunt miracula et choruscationes — usque tybiam etc. Rogemus ergo dominum etc. *The last, for All Saints', is:* Gloria haec est omnibus sanctis [Ps 149:9]... Carissimi fratres, perpendite et auscultate de hoc infinito et gloriosissimo regno — possidere pater et filius et spiritus sanctus. Amen.

157r-158v (100-101) [Sermones duo contra choreas]. Chorea est circulus cuius centrum est dyabolus. Ad corizancium terrorem et pudorem en surgam locuturus ut omnis homo fidelis se caveat — milia sunt signati. [158r] In corea omnia christi praecepta franguntur vel violantur. Primum praeceptum est 'Non habebis deos alienos'. Cum quis vel qua [!] vel aliqua — igitur cavendum est a corea. Rogemus dominum.

The first is probably the same as NICOLAUS DE DINKELSBÜHL, De chorea, on which see Madre 296.

158v-160r (102) In cena domini sermo pulcher ANTONII eximii doctoris. Ante diem festum pasche sciens Ihesus quia [Jn 13:1ff.]... Hec dies sortita est unum nomen quod numquam alia dies — Et sic finitur hystoria cene domini. The author is ANTONIUS AZARO DE PARMA according to Schneyer 1.312 no. 300.

160r-v (103) In cena domini sermo alter secundum AUGUSTINUM. Hodie, dilectissimi, auditi sumus ewangelistam dicentem quia cum surrexit — et in futuro. Amen. pr PL 39:2034-36 no. 149.

161r-165r (104) Sermo super passionem et parascevem domini secundum ANTHONIUM PADUINUM. Egressus Ihesus trans torrentem cedron [Jn 18:1]... Cum in praecedenti constat commemoratio dominice passionis non aliud est praedicandum — alia multa conviciabantur ei.

Not in Schneyer s.v. 'Antonius de Padua'.

165r-171r (105) [Sermo alius super passionem Domini]. Et facto mane feria sexta duxerunt eum ad Pylatum — fudit pro nostra miseria. Rogemus dominum etc.

A retelling of the Passion of Christ followed by a sermon.

171r-173r (106) In illo tempore... Quis vestrum habebit amicum [Lc 11:5]... Ex quo salvator noster Christus proxima feria quinta futura videlicet in ascensionem — possessio regni celestis praestante domino... Amen.

173r-173Av (107) Sermo de S. Katherina. Omnium dominus dilexit eam [Sap 8:3]... Carissimi, verba proposita possunt exponi ad laudem virginis gloriose Katarine — eterna nobis tribuat pater et filius et spiritus sanctus. Amen.

174r-181v (108-110) Secuntur sermones de purificatione. *The first begins:* Accepit eum in ulnas suas et benedixit [Lc 2:28]... Qui vult accipiat aquam vite — apocalypsis secundo. Rogemus etc. There follow another on the same subject and one on the Annunciation, both accompanied by miracles and exempla.

182r-193v (111-114) Three sermons on B.V.M. and one on Mary Magdalene, the first of which begins: Exurgens autem Maria abiit in montana [Lc 1:39]... Hec sunt verba sancti ewangelii que habentur Luce primo et legitur ewangelium in festiuitate hodierna — archangeli in eternum et ultra. Quod nobis praestare...Amen.

194r-225v (115-137) Incipiunt sermones super ewangelium per anni circulum et primo super epistolam Pauli in adventu Domini. Abiciamus ergo opera tenebrarum [Rom 13:12-13]... Quoniam in praesenti tempore recitat nobis mater ecclesia — qui finis est eterna beatitudo. Ad quam nos perducatur ille qui...Amen.

226r-229v blank
23 sermons (the last incomplete) of GUILIELMUS DE MALLIACO OP and GRECULUS sive TEUTO DE AUSTRIA.

230r-231r (138) Bene nostis, fratres karissimi, me vobis frequenter supplicasse et prona sollicitudine — in spiritu sancto. Amen.

Sermo 54 of CAESARIUS ARELATENSIS printed as Sermo 278 of AUGUSTINUS in *PL* 39.2269.

231r-232r (139) Sermo de predicto et fide (?) bonus [in the margin]. Beati qui audiunt verbum Dei et custodiunt [Lc 11:28]... Oportet vos scire et intelligere, fratres mei, quia spiritus sanctus — in secula seculorum. Amen.

232r-v (140) Sermo contra iudices [in margin]... Auscultate iudices terre sermones nostros... Scitote quia ideo iudices nominati sunt ut recta iudicia iudicent — eterna participatione...praestare dignetur etc.

232v (141) First lines only of Sermo 14 by CAESARIUS ARELATENSIS printed in *PL* 67.1075 and beginning: Audiuimus cum ewangelium legeretur fratres karissimi terribilem vocem A scribal note in the margin has 'Vacat', in other words missing from the exemplar.

233r-235v (142) Dominica quinquegesime videlicet 'Esto mihi'. Sequitur sermo bonus ad populum. In illo tempore... Ecce ascendimus Ierosolimam [Lc 18:31]... Sicut dicit beatus Gregorius, Redemptor noster — ut possimus sequi Christum etc.

236r-239r (143) In dedicatione templi sermo bonus. Suscepimus deus misericordiam [Ps 47:10]... Deus omnipotens cuius natura bonitas cuius opus misericordia est — secula seculorum. Amen.

239v-241v (144) Secuntur festa. In nativitate beate marie virginis sermo. Orietur stella ex Iacob [Num 24:17]... Cum Deus omnipotens naturam fecisset angelicam totam spiritualem — spiritus sanctus. Amen. 242r blank.

242v-243v (145) Sequitur sermo bonus ad populum in dominica de passione. In illo tempore... Quis ex vobis arguet [Jn 8:46]... Carissimi, in isto ewangelio legimus quod dominus noster iesus christus interrogavit iudaeos — Rogemus dominum.

244r-245r (146) [Sermo] Mathei apostoli et ewangeliste. Cum transieret vidit hominem sedentem in thelonio [Mt 9:9]... Verba ista legimus in ewangelio hodierno ad honorem beati Mathei — regni celestis. Ad quod... Amen.

Followed by the gospel reading Mt 9:9-13.

245r-246v (147) In illo tempore. Postquam impleti sunt dies purgationis [Lc 2:22]... Notandum secundum Ambrosium in sermone hodierno si subtiliter a fidelibus — [incomplete] ex bona consuetudine.